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Vasaras kruīzs uz Gotlandi
Zviedrija

Autobuss 31.07.2026. - 02.08.2026. 3 dienas

Izbaudi vasaras burvību Gotlandes salā, kur harmoniski saplūst daba, kultūra un nesteidzīga atpūta. Sekojot Pepijas Garzeķes
pēdām, ieelposim rožu smaržu Visbijas dārzos, izbaudīsim salas ziedošās ainavas, kā arī viduslaiku pilsētas mūru un
bruģēto ieliņu atmosfēru. Gotlande ir lieliska vieta riteņbraukšanai, mierīgām pastaigām un autentiskas salas noskaņas
baudīšanai.

Visbija piedāvā ko īpašu ikvienam – vēstures cienītājiem, gardēžiem un dabas mīļotājiem. Brīvajā laikā iespējams izpētīt
pilsētu savā tempā, nobaudīt vietējos produktus vai vienkārši ļauties vasaras mieram.

Ceļojums turpināsies ar greznu kruīzu ar kuģi Victoria I, kur varēsiet atpūsties, baudīt kokteili, saulē pavadīt laiku uz atvērtā
klāja un izjust īstu jūras ceļojuma noskaņu. Divu vakaru laikā kuģī notiks šova programmas, bet restorānos pieejami ēdieni gan
izsmalcinātas virtuves cienītājiem, gan zviedru galda piekritējiem. Kuģa veikalos iespējams iegādāties parfimēriju, kosmētiku
un populāru zīmolu preces.

Noslēgumā – Tallina, pilsēta, kas nav ne par lielu, ne par mazu, lai to izbaudītu gida pavadībā, iepazīstot vecpilsētas šarmu un
mūsdienīgo ritmu.

Programma

Iekāpšanas vietas

7:00 Smiltene (Baznīcas laukums)

7:30 Bērzkrogs

7:40 Priekuļi

7:50 Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus)

8:10 Liepa

8:30 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

9:10 Mazsalaca

1. diena – Piektdiena, 31. jūlijs

mailto:balt-go@balt-go.lv


Izbraukšana paredzēta no šādām vietām: Smiltene (Baznīcas laukums), Bērzkrogs, Priekuļi, Cēsis (stāvlaukums pie
jaunā tirgus), Liepa, Valmiera (Valmieras Kultūras nama stāvlaukums) un Mazsalaca.

Brauciens līdz Tallinai. Pēc ierašanās – ekskursija Tallinā ar vietējo gidu.


UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā iekļautā Tallinas vecpilsēta ir kā dzīva pasaka – bruģētas ieliņas, senas ēkas un
torņi, kas glabā gadsimtu stāstus. Šeit atrodas vecākā nepārtraukti strādājošā aptieka Eiropā, Sv. Olafa baznīca, kas
savulaik bijusi viena no augstākajām celtnēm pasaulē, kā arī Ziemeļeiropas varenākais viduslaiku aizsargmūris ar
torņu sistēmu.

Tallina nav ne par lielu, ne par mazu – tā ir pietiekami kompakta nesteidzīgām pastaigām, bet vienlaikus dzīva un
daudzslāņaina, lai ik uz soļa atklātu ko jaunu.

• Brīvs laiks pusdienām vai veikalu apmeklējumam.


• Plkst. 18:45 tikšanās Tallinas ostā, D terminālī.


• Plkst. 19:45 prāmis atiet no Tallinas ostas uz Visbiju.

Iekārtošanās kajītēs. Brīvs vakars uz kuģa – iespēja baudīt šova programmu, mūziku un dejas, kā arī nesteidzīgas
vakariņas restorānos vai dzērienus bāros (par papildu samaksu).

Nakts uz kuģa Victoria I.

2. diena – Sestdiena, 1. augusts

Visbija – Gotlandes sala!

Brokastis uz kuģa (par papildu samaksu).


Plkst. 09:30 (pēc vietējā laika) piestājam Visbijas ostā.




Iespējams doties izbraukuma ekskursijās (pēc izvēles):

Gastronomijas ceļojums pa Gotlandi

Cena: 62 EUR pieaugušajiem, 55 EUR bērniem (3–12 g.), bērniem līdz 3 g. – bez maksas.


Autobuss dosies Gotlandes salas iekšienē. Pirmā pietura – viduslaiku baznīca, kas ir iespaidīgs Gotlandes uzplaukuma
laika piemineklis, kad sala bija nozīmīgs Baltijas tirdzniecības centrs.


Tālāk maršruts ved uz Stafva saimniecību Barlingbo, kur iepazīsim Gotlandes lauksaimniecības vēsturi un mūsdienas, kā
arī baudīsim vietējos produktus piecās degustācijas pieturās.


Ekskursija noslēdzas Almedālenas parkā, no kura ostā var atgriezties ar autobusu vai kājām.


Ilgums: ~3,5 stundas.




Gotlandes piekrastes ekskursija: zvejnieku ciemati un viduslaiku Visbija

(ekskursija autobusu, igauņu valodā)


Cena: 49 EUR pieaugušajiem, 39 EUR bērniem (3–12 g.), bērniem 0–2 g. – bez maksas.


Ekskursija sākas ar apstāšanos pie vikingu kuģu formas apbedījumu vietām, kas saglabājušās kopš bronzas laikmeta.


Tālāk apmeklēsim gleznaino Gnisvärd zvejnieku ciemu, no kura paveras skats uz slaveno Toftas smilšu pludmali.




Apstāsimies Galgberget dabas rezervātā, pie Visbijas pilsētas mūra ieiesim viduslaiku pilsētā, piestāsim Klinten skatu
laukumā, no kura redzama Sv. Marijas katedrāle, dosimies cauri Botāniskajam dārzam un Almedālenas parkam, no
kura atgriezīsimies ostā.


Ilgums: ~3,5 stundas.




Akvaparka Kneippbyn apmeklējums ar transfēru

Cena: 62 EUR pieaugušajiem, 59 EUR bērniem (3–12 g.), bērniem 0–2 g. – bez maksas.


Akvaparkā ir 15 slidkalniņi un vairāki tematiskie baseini. Piedāvājumā iekļauts transfērs no ostas uz akvaparku un
atpakaļ, kā arī ieejas biļete.


Izbraukšana no ostas (blakus kuģim): plkst. 10:00 (Zviedrijas laiks).

Atgriešanās ostā: plkst. 16:00.




Ekskursija pa Visbiju ar Balt-Go gidi Ingu

Nesteidzīga Visbijas iepazīšana, sākot ar izbraucienu vilcieniņā gar vēsturisko pilsētas mūri. Apskatīsim labi
saglabājušos nocietinājumus, dosimies pastaigā uz Botānisko dārzu, Almedālenas parku, slaveno Zvejnieku ielu, kā arī
apskatīsim vairāku varenu namu drupas.


Apmeklēsim Sv. Marijas katedrāli, kas spilgti ataino salas kādreizējo bagātību. Būs iespēja iepazīt Gotlandes muzeju,
pastaigāties pa šaurajām ieliņām ar koka namiņiem un rožu dārziem.




Pēc vēlēšanās – velosipēdu noma un izbrauciens pa apkārtni.


Pusdienas – brīvajā laikā, kādā no Visbijas krodziņiem.




Plkst. 18:00 atgriešanās uz kuģa.


Plkst. 18:30 kuģis atiet no Visbijas uz Tallinu.

Pēc vēlēšanās – bagātīgas skandināvu vakariņas (par papildu samaksu) un lustīgs vakars uz kuģa.

Nakts uz kuģa Victoria I.


3. diena – Svētdiena, 2. augusts

Brokastis uz kuģa (par papildu samaksu).


Plkst. 10:00 (pēc vietējā laika) atgriešanās Tallinas ostā.

Pēc izkāpšanas no kuģa – panorāmas rata Skywheel of Tallinn un tirdzniecības centra T1 apmeklējums.


Skywheel ir unikāls panorāmas rats Eiropā, kas paceļ apmeklētājus līdz 120 metru augstumam virs jūras līmeņa,
atklājot iespaidīgu skatu uz Tallinas pilsētas panorāmu un piekrasti no pavisam jauna skatpunkta. Brīvs laiks kafijai,
pusdienām vai nelielam veikalu apmeklējumam.

Pēc tam – mājupceļš uz Latviju, kavējoties atmiņās par vasarīgo kruīzu, Visbijas viduslaiku noskaņu un jūras
piedzīvojumu.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

280.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

260.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildu vieta autobusā +120 EUR

Gastronomijas ceļojums pa Gotlandi, pieaugšais +62 EUR

Gastronomijas ceļojums pa Gotlandi, bērniem (3–12 g.) +55 EUR

Gotlandes piekrastes ekskursija: zvejnieku ciemati un viduslaiku Visbija (ar autobusu, igauņu valodā),
pieaugušais

+49 EUR

Gotlandes piekrastes ekskursija: zvejnieku ciemati un viduslaiku Visbija (ar autobusu, igauņu valodā),
bērniem (3–12 g.)

+39 EUR

Akvaparka Kneippbyn apmeklējums ar transfēru, pieaugušais +62 EUR

Akvaparka Kneippbyn apmeklējums ar transfēru, bērniem (3–12 g.) +59 EUR

Shuttle autobuss Visbijā (osta–pilsēta–osta), pieaugušais +12 EUR

Shuttle autobuss Visbijā (osta–pilsēta–osta), bērniem (6–15 g.) +10 EUR

Piemaksa par 2-vietīgu B klases kajīti (B2) no personas +85 EUR

Piemaksa par 2-vietīgu A klases kajīti (A2) no personas +185 EUR

Piemaksa par 4-vietīgu A klases kajīti (A4) no personas +50 EUR

Ēdināšanas piedāvājums: 2 × brokastis + 2 × vakariņas +124 EUR

Brokastis zviedru galda restorānā 1.08 no rīta +22.5 EUR

Brokastis zviedru galda restorānā 2.08 no rīta +22.5 EUR

Vakariņas zviedru galda restorānā Grande Buffet 31.07 vakarā +43 EUR

Vakariņas zviedru galda restorānā Grande Buffet 1.08 vakarā +43 EUR

Ceļojuma apdrošināšana līdz 64 gadu vecumam +3 EUR

Ceļojuma apdrošināšana 65-74 gadu vecumam +6 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.



Cenā iekļauts:
viena vieta B klases četrvietīgā kajītē maršrutā Tallina – Visbija – Tallina;

kuģa degvielas emisijas maksa;

viena sēdvieta komfortablā tūrisma klases autobusā visā ceļojuma laikā;

grupas vadītāja (gida) pakalpojumi latviešu valodā;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas

Papildu izmaksas:

Ceļojumu apdrošināšana – 3 EUR (sākot ar 65 gadu vecumu – 6 EUR). Virs 75 gadiem – individuāla cena.
Tallinas apskate ar vietējo gidu (krievu valodā) – 6 EUR no personas.




Izbraukuma ekskursijas Gotlandē (pēc izvēles):


Gastronomijas ceļojums pa Gotlandi (angļu valodā) – 62 EUR pieaugušajiem, 55 EUR bērniem (3–12 g.), bērniem līdz 3 g.
– bez maksas;
Gotlandes piekrastes ekskursija: zvejnieku ciemati un viduslaiku Visbija (ar autobusu, igauņu valodā) – 49 EUR
pieaugušajiem, 39 EUR bērniem (3–12 g.), bērniem līdz 2 g. – bez maksas;

Akvaparka Kneippbyn apmeklējums ar transfēru – 62 EUR pieaugušajiem, 59 EUR bērniem (3–12 g.), bērniem līdz 2 g. –
bez maksas.
Shuttle autobuss Visbijā (osta–pilsēta–osta) – 12 EUR pieaugušajiem, 10 EUR bērniem (6–15 g.), bērniem līdz 5 g. – bez
maksas.

Biļete derīga vienu dienu un izmantojama atkārtoti. Autobusu kustība 9.30–18.00, pēdējais reiss no Østerport – 17.30.

Kajīšu piemaksas (salīdzinot ar B4 klases kajīti):

Piemaksa par 2-vietīgu B klases kajīti (B2) – 85 EUR no personas;
Piemaksa par 2-vietīgu A klases kajīti (A2) – 185 EUR no personas;
Piemaksa par 4-vietīgu A klases kajīti (A4) – 50 EUR no personas.
Gotlandes muzeja apmeklējums – 185 SEK (~18 EUR); studentiem 145 SEK (~14 EUR); jauniešiem līdz 19 g. – bez
maksas.
Tallinas panorāmas rats (Skywheel) – 7 EUR no personas (grupas biļete, minimums 12 personas).
Personīgie izdevumi.

Ēdināšana uz kuģa:

Ēdināšanas piedāvājums: 2 × brokastis + 2 × vakariņas – 124 EUR/personai.

Cenā iekļautas divas brokastis un divas vakariņas zviedru galda restorānā visa kruīza laikā.


Bērniem ir atlaides, bērni līdz 5 gadu vecumam ēd bez maksas kopā ar vecāku.

Brokastis zviedru galda restorānā – 22,50 EUR/personai (viena ēdienreize).
Vakariņas zviedru galda restorānā Grande Buffet – 43 EUR/personai (viena ēdienreize).

Apmeklējamo objektu un pakalpojumu cenas var mainīties.


Tās tiks precizētas aptuveni 10 dienas pirms brauciena.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 31.05.2026. €100.00

Līdz 30.06.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 31.05.2026. €50.00

Līdz 30.06.2026. €150.00

Pēc 30.06.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

